[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2014 года                9/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 22 мая 2014года №7/9    «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году»

       В соответствии с частью 6 статьи 1 частью 6 и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  п.1.1 постановления Правительства Москвы от 13.09.2012г. №484-ПП «О дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 24.06.2014 года № И-493/14 о необходимости изменения натуральных показателей объемов работ в плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района  города Москвы в 2014 году по проведению капительного ремонта отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных жилых домов Бабушкинского района, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа от 22 мая 2014года №7/9 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году» следующие изменения:
1) Приложение 4 считать приложением 5.
Приложение 5 считать приложением 4.
2) Внести изменения в приложение 5 решения, изложив соответствующие столбцы п.п. 2,3,4 Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Бабушкинского района  города Москвы в 2014 году по проведению капительного ремонта отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных жилых домов Бабушкинского района согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Разместить актуальную редакцию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году по проведения работ по капитальному ремонту отдельных систем и конструктивных элементов многоквартирных жилых домов Бабушкинского района на официальном сайте babush.ru в течение 2 дней со дня принятия настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                А.А. Лисовенко

	«СОГЛАСОВАНО»
 Глава управы
Бабушкинского района

_______________А.Р. Алисултанов
М.П.
	Приложение
к решению Совета депутатов
 муниципального округа Бабушкинский
от 25 июня  2014 года № 9/1

Изменения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 22 мая 2014года № 7/9 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2014 году»

№ п/п

Адрес

Вид работ
	Ед.
Измерения
	Натуральный показатель

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	ул. Печорская д. 9
	Ремонт трубопроводов ГВС в подвале
	п.м.
	104

	3
	ул. Летчика Бабушкина д. 18
	Ремонт трубопроводов ГВС в подвале
	п.м.
	150

	4
	ул. Летчика Бабушкина д. 23
	Ремонт трубопроводов ХВС в подвале
	п.м.
	84

	Ремонт трубопроводов ЦО
	п.м.
	319

	                                                                                       ВСЕГО:
	657

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                             А.А. Лисовенко